

Årsredovisning för
Linnea Widmark AB

559174-2670

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Widmark
Styrelsesuppleant

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linnea Widmark AB, 559174-2670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är i första hand avsedd att bestå i samarbeten med företag där bolaget genom Linnea Widmark marknadsför bolagens produkter eller tjänster mot ersättning.

Efter att verksamheten i bolaget i slutet av föregående år påbörjats igen när Linnea Widmark åter fokuserade på sin roll som marknadsförare av bolags produkter eller tjänster mot ersättning, har omsättningen under detta år ökat kraftigt. Detta beror dels på att Linnea Widmark har ingått avtal med en agentur och antalet uppdrag har påverkats positivt av att agenturen får in uppdrag, dels att Linnea Widmark även för egen del har fått in fler uppdrag."

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|--------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning | 191 950 | 38 500 | 0 | 24 734 |
| Resultat efter finansiella poster | 13 692 | 36 873 | -1 574 | 21 882 |
| Soliditet % | 40,6 | 64,9 | 53,3 | 56,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 20 763 | 29 591 |
| Balanseras i ny räkning | | 29 591 | -29 591 |
| Utdelning | | -50 000 | |
| Årets resultat | | | 10 872 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 354 | 10 872 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 354 |
| Årets resultat | 10 872 |
| Summa | 11 226 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 11 226 |
| Summa | 11 226 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 191 950 | 38 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 191 950 | 38 500 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -25 666 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -2 066 | -1 575 |
| Personalkostnader | 2 | -150 528 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -178 260 | -1 575 |
| Rörelseresultat | | 13 690 | 36 925 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 | 44 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -96 |
| Summa finansiella poster | | 2 | -52 |
| Resultat efter finansiella poster | | 13 692 | 36 873 |
| Resultat före skatt | | 13 692 | 36 873 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 820 | -7 282 |
| Årets resultat | | 10 872 | 29 591 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 49 | 47 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 38 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 49 | 38 547 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 150 829 | 116 071 |
| Summa kassa och bank | | 150 829 | 116 071 |
| Summa omsättningstillgångar | | 150 878 | 154 618 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 150 878 | 154 618 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 354 | 20 763 |
| Årets resultat | | 10 872 | 29 591 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 226 | 50 354 |
| Summa eget kapital | | 61 226 | 100 354 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 1 178 | 3 014 |
| Övriga skulder | | 88 474 | 51 250 |
| Summa kortfristiga skulder | | 89 652 | 54 264 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 150 878 | 154 618 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Stockholm

Stefan Widmark
Stefan Widmark
Styrelsesuppleant

2025-03-19
Datum